
ROMÂNIA

h29_2009.html[15/12/2018, 01:03:46]

ROMÂNIA

JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC

CONSILIUL LOCAL

 

HOTĂRÂREA Nr. 29

din 26 martie 2009

 

pentru modificarea articolului 3 din Hotărârea Consiliului local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc  nr. 16 din 28.02.2007 cu privire

la aprobarea editării publicaţiei informative a Consiliului Local şi a Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc intitulată: „Buletin

informativ câmpulungean”

 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţă ordinară din data de 26 martie 2009;

Având în vedere:

- Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 4393 din 11.03.2009;

- Raportul Biroului proiecte cu finanţare internaţională şi informare europeană, înregistrat la nr. 4394 din 11.03.2009;

- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;

- Prevederile art.1,5 şi 15 din Legea nr.544/2001 privind liberul acces la informaţiile de interes public, cu modificările şi completările

ulterioare;

- Prevederile art.1,2,4, lit. b) şi art. 6 din Legea nr.52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia publică;

În temeiul art.36 alin (4) lit. a),alin.(6) lit. a) pct.16, art.45 ş art. i 47 din Legea nr.215/2001 a  administraţiei  publice locale, republicată cu

modificările şi completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

 

            Art.I  Articolul 3 din  Hotărârea Consiliului local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc nr.16 din 28.02.2007 cu privire la aprobarea editării

publicaţiei informative a Consiliului Local şi a Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc intitulată: „Buletin informativ câmpulungean” se modifică şi

va avea următorul cuprins :

 „Art.3 (1) Se numeşte colectivul de redacţie al ‚Buletinului informativ câmpulungean” în următoarea componenţă:

- Poşchin Nicoleta – Compartiment Centrul de Informare al Cetăţeanului;

- Lupescu Corneliu – Biroul proiecte cu finanţare internaţională şi informare europeană;

- Ungureanu Lucian – Biroul proiecte cu finanţare internaţională şi informare europeană;

- Iordache Camelia – Compartiment Informatică ;

- Moroşan Oana – Centrul de Informare Europa ;

- Creţu Alina – Centrul de Informare Turistică ;

- Petruţi Vasile – consilier cabinet primar;

- Stoleru Liviu –consilier local;

- Timu Dan Andrei – consilier local.

            (2) Se desemnează redactorul şef al publicaţiei „Buletin informativ câmpulungean”: Cuciurean Cristian. Redactorul şef  răspunde de întreaga

activitate, respectiv culegerea şi redactarea informaţiilor, tipărirea şi distribuirea exemplarelor.”

          Art.II Celelalte prevederi din Hotărârea Consiliului local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc nr.16 din 28.02.2007 cu privire la aprobarea

editării publicaţiei informative a Consiliului Local şi a Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc intitulată: „Buletin informativ câmpulungean”

 rămân aplicabile.

 

 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

 

Timu Dan Andrei

 Contrasemnează:

SECRETARUL MUNICIPIULUI,

Toader Mândrilă

 


	Local Disk
	ROMÂNIA


